04.07.2023, ВГМУ Н.Н.Бурденко 25
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.05.01)

Председательствовал: Е. В. Некрасова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О.А. Богданова
(И.О. Фамилия)

Членыподкомиссии:

Е. А. Чурикова
(И.О. Фамилия)

О. А. Богданова
(И.О. Фамилия)

Д. Л. Борисова
(И.О. Фамилия)

С. Н. Забнина
(И.О. Фамилия)

Т. В. Клейменова
(И.О. Фамилия)

Ю. Д. Куприянова
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Левачкова
(И.О. Фамилия)

Г. М. Левшина
(И.О. Фамилия)

А. И. Макаревич
(И.О. Фамилия)

Н. С. Максимова
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Маслов
(И.О. Фамилия)

Е. В. Некрасова
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Новикова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Орачева ‘

(И.О. Фамилия)

А. И. Пивоварова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Пополитова
(И.О. Фамилия)

Н. И. Скрыльникова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Чечетко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерацииот 30.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

1. По первому вопросу:

Решение:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агбалян Светлана Рудольфовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.05.01)

Анучина Алеся Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Барсукова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Волощенко Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Головина Юлия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гришина Алина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Губина Полина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гуляева Анна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Даутова Римма Рашитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Деева Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Денисова Анна Сергеевна Признать прошедшим
|аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Джураева Умида Гайбуллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Дробенко Алиса Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Дудукина Александра Евгеньевна Признать прошедшим Фармация (33.05.01)
аккредитацию специалиста

Еремина Анастасия Владимировна Признать прошедшим Фармация (33.05.01)
аккредитацию специалиста

Ермакова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Иванкина Екатерина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01) |

Ишкина Карина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ключанцева Алёна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ковалева Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

2

Ковалевская Дарья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Костина Елизавета Александровна Признать прошедшим Фармация (33.05.01)
аккредитацию специалиста

Кочетова София Сергеевна Признать прошедшим Фармация (33.05.01)
аккредитацию специалиста

Крамскова Ангелина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Крюкова Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01) |

Кудинова Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кузнецова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Лаврентьева Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Лаптев Михаил Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Лебединец Алина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Лопатин Владислав Андрееич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Лукина Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Моргунова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Назиралиев Равшанбек Комил Угли Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Нестеренко Анастасия Сергеевна Признать прошедшим Фармация (33.05.01)
аккредитацию специалиста |

Никулина Ольга Ивановна Признать прошедшим Фармация (33.05.01)
аккредитацию специалиста

Носова Виктория Николаевна Признать прошедшим Фармация (33.05.01)
аккредитацию специалиста

Осадчая Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Павленко Лидия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Папенко Арина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Пародина Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Пескова Софья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Петрова Тамара Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Погорелова Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Рогачева Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Сенюкова Арина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

3

Сергеева Анна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Сергина Валерия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01) |

Требушникова Татьяна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ульянова Виолетта Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ушакова Ангелина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Филимонова Кристина Геннадиевна Признать прошедшим Фармация (33.05.01)
аккредитацию специалиста

Ханданян Ани Манвеловна Признать прошедшим Фармация (33.05.01)
аккредитацию специалиста _

Чернова Мария Сергеевна Признать прошедшим Фармация (33.05.01)
аккредитацию специалиста

Щербатая Анна Сергеевна Признать прошедшим Фармация (33.05.01)
аккредитацию специалиста

Яковенко Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим Фармация (33.05.01)
аккредитацию специалиста

Ямпольская Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

-14/сопись
С У Е. А. Чурикова

Е. В. Некрасова
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

ТЫ О. А. Богданова
(И.О. Фамилия)